SONCINO SVILUPPO SRL IN LIQUID

Sede Legale: VIA DELL'ARTIGIANATO 10 SONCINO (CR)
Iscritta al Registro Imprese di: CREMONA

C.F. e numero iscrizione: 92000200193

Iscritta al R.E.A. di CREMONA n. 146595

Capitale Sociale sottoscritto €: 430.000,00 Interamente versato
Partita IVA: 00734180193

Ditta (8902) - N. iscrizione albo societa cooperative

Ditta (8902) - Societa' unipersonale

Ditta (8902) - Direzione e coordinamento

Bilancio abbreviato al 31/12/2015

Stato Patrimoniale Attivo

Parziali 2015 Totali 2015 Esercizio 2014

B) Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali
Valore lordo 40.555
Ammortamenti 40.555
Totale immobilizzazioni immateriali

Il - Immobilizzazioni materiali

Valore lordo 441.416
Ammortamenti 103.388

Totale immobilizzazioni materiali 338.028
Totale immobilizzazioni (B) 338.028

C) Attivo circolante

| - Rimanenze 3.038.807
II - Crediti iscritti nell'attivo circolante 17.690
esigibili entro I'esercizio successivo 17.690

esigibili oltre I'esercizio successivo

IV - Disponibilita liquide 9.920
Totale attivo circolante 3.066.417
Totale attivo 3.404.445

Prospetto di Bilancio

40.555

40.555

441.416
103.388
338.028

338.028

3.038.807
74.086

74.086

2.172

3.115.065
3.453.093



SONCINO SVILUPPO SRL IN LIQUID

Stato Patrimoniale Passivo

A) Patrimonio netto

| - Capitale

VII - Altre riserve, distintamente indicate

Varie altre riserve
Totale altre riserve
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Utile (perdita) dell'esercizio
Utile (perdita) residua
Totale patrimonio netto
B) Fondi per rischi e oneri
D) Debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
E) Ratei e risconti

Totale passivo

Prospetto di Bilancio

Bilancio abbreviato al 31/12/2015

Parziali 2015 Totali 2015 Esercizio 2014

300.829
300.829
(298.738)

(101.741)
(101.741)
(99.650)
93.840
3.410.221
8.313
3.401.908
34

3.404.445

300.830

(193.687)

(105.051)
(105.051)
2.092
93.840
3.357.161
197.602
3.159.559

3.453.093



SONCINO SVILUPPO SRL IN LIQUID

Conto Economico

A) Valore della produzione
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) Altri ricavi e proventi
Altri
Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
10) Ammortamenti e svalutazioni

a/b/c) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre
svalutazioni delle immobilizzaz.

b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Totale ammortamenti e svalutazioni
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci
14) Oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
C) Proventi e oneri finanziari
16) Altri proventi finanziari
d) Proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
17) Interessi ed altri oneri finanziari
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)
E) Proventi e oneri straordinari
20) Proventi
Altri
Totale proventi

Totale delle partite straordinarie (20-21)

Prospetto di Bilancio

Bilancio abbreviato al 31/12/2015

Parziali 2015 Totali 2015 Esercizio 2014

3.688

18.750
18.750

22.438

®)
30.579

573

41.766
72.910
(50.472)

23
23
23

51.292
51.292

(51.269)

481.656

285
285

481.941

(62)
22.939

572

9.580

9.580
9.580
451.612
44.630
529.271
(47.330)

57.726
57.726

(57.722)



SONCINO SVILUPPO SRL IN LIQUID Bilancio abbreviato al 31/12/2015
Parziali 2015 Totali 2015 Esercizio 2014

Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E) (101.741) (105.051)

23) Utile (perdita) dell'esercizio (101.741) (105.051)

Il Bilancio sopra riportato & vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

Ditta (8902) - Luogo sottoscrizione, Ditta (8902) - Data sottoscrizione

Prospetto di Bilancio



