

SONCINO SVILUPPO SRL IN LIQUID

Sede Legale: VIA DELL'ARTIGIANATO 10 SONCINO (CR)

Iscritta al Registro Imprese di: CREMONA

C.F. e numero iscrizione: 92000200193

Iscritta al R.E.A. di CREMONA n. 146595

Capitale Sociale sottoscritto €: 430.000,00 Interamente versato

Partita IVA: 00734180193

Ditta (8902) - N. iscrizione albo società cooperative

Ditta (8902) - Società unipersonale

Ditta (8902) - Direzione e coordinamento

Bilancio abbreviato al 31/12/2015

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2015	Totali 2015	Esercizio 2014
B) Immobilizzazioni			
I - Immobilizzazioni immateriali			
Valore lordo	40.555	40.555	
Ammortamenti	40.555	40.555	
<i>Totale immobilizzazioni immateriali</i>			
II - Immobilizzazioni materiali			
Valore lordo	441.416	441.416	
Ammortamenti	103.388	103.388	
<i>Totale immobilizzazioni materiali</i>			
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>	<i>338.028</i>	<i>338.028</i>	
C) Attivo circolante			
I - Rimanenze	3.038.807	3.038.807	
II - Crediti iscritti nell'attivo circolante	17.690	74.086	
esigibili entro l'esercizio successivo	17.690	74.086	
esigibili oltre l'esercizio successivo			
IV - Disponibilità liquide	9.920	2.172	
<i>Totale attivo circolante</i>	<i>3.066.417</i>	<i>3.115.065</i>	
<i>Totale attivo</i>	<i>3.404.445</i>	<i>3.453.093</i>	

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2015	Totali 2015	Esercizio 2014
A) Patrimonio netto			
I - Capitale			300.830
VII - Altre riserve, distintamente indicate			
Varie altre riserve		300.829	
<i>Totale altre riserve</i>		300.829	
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		(298.738)	(193.687)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio			
Utile (perdita) dell'esercizio	(101.741)		(105.051)
<i>Utile (perdita) residua</i>	(101.741)		(105.051)
<i>Totale patrimonio netto</i>	(99.650)		2.092
B) Fondi per rischi e oneri		93.840	93.840
D) Debiti		3.410.221	3.357.161
esigibili entro l'esercizio successivo		8.313	197.602
esigibili oltre l'esercizio successivo		3.401.908	3.159.559
E) Ratei e risconti		34	
<i>Totale passivo</i>		<i>3.404.445</i>	<i>3.453.093</i>

Conto Economico

	Parziali 2015	Totali 2015	Esercizio 2014
A) Valore della produzione			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	3.688	481.656	
5) Altri ricavi e proventi			
Altri	18.750	285	
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>	<i>18.750</i>	<i>285</i>	
<i>Totale valore della produzione</i>	<i>22.438</i>	<i>481.941</i>	
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	(8)	(62)	
7) per servizi	30.579	22.939	
8) per godimento di beni di terzi	573	572	
10) Ammortamenti e svalutazioni			
a/b/c) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzaz.	9.580		
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	9.580		
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>	<i>9.580</i>		
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	451.612		
14) Oneri diversi di gestione	41.766	44.630	
<i>Totale costi della produzione</i>	<i>72.910</i>	<i>529.271</i>	
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(50.472)	(47.330)	
C) Proventi e oneri finanziari			
16) Altri proventi finanziari			
d) Proventi diversi dai precedenti			
altri	23	4	
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>	<i>23</i>	<i>4</i>	
<i>Totale altri proventi finanziari</i>	<i>23</i>	<i>4</i>	
17) Interessi ed altri oneri finanziari			
altri	51.292	57.726	
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>	<i>51.292</i>	<i>57.726</i>	
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>	<i>(51.269)</i>	<i>(57.722)</i>	
E) Proventi e oneri straordinari			
20) Proventi			
Altri	1		
<i>Totale proventi</i>	<i>1</i>		
<i>Totale delle partite straordinarie (20-21)</i>	<i>1</i>		

	Parziali	2015	Totali	2015	Esercizio 2014
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)				(101.741)	(105.051)
23) Utile (perdita) dell'esercizio				(101.741)	(105.051)

Il Bilancio sopra riportato è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

Ditta (8902) - Luogo sottoscrizione, Ditta (8902) - Data sottoscrizione